29/08/2023, 08:50 Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/6C896F2E/03ADUVZwAc13ahzwgzDze8Qe0FbJW_5wmzoX-5YVrXiRsi23muvadAkJ3K7CuP… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N°. 076/2023-GP

Coronel Ezequiel/RN, 28 de agosto de 2023.

O Prefeito de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e de
conformidade com o Decreto Municipal nº 147/2023.

RESOLVE:

Art.1º.CONCEDER, duas diárias e meia, no valor total de R$
500,00 (quinhentos reais), ao Senhor Edimilson da Silva
Dantas, Servidor Público Municipal, inscrito no CPF Nº
028.xxx.xxx-47, para custear despesas em deslocamento até a
cidade de Natal/RN, onde irá participar do curso
“LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS: O
Novo Regime Jurídico Estabelecido Pela Lei N°.
14.133/2021”, a ser realizado no período de 30 de agosto à 01
de setembro de 2023.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário

Publique-se e Cumpra-se

CLAUDIO MARQUES DE MACÊDO
Prefeito de Coronel Ezequiel/RN

Publicado por:
Talita Dias da Costa

Código Identificador:6C896F2E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 29/08/2023. Edição 3107
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/